
Uchwała Nr XL/292/2014 
Rady Gminy Wijewo 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 
 
 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla osób pełniących kierownicze stanowiska oraz pedagoga 
w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Wijewo. 
 

                                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.           
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6  i ust. 
7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191) 
Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

                                                                          § 1 
Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych dla osób pełniących kierownicze stanowiska oraz pedagoga w szkołach           
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Wijewo, według następujących norm: 

1. Dyrektorzy: 
    1/ w Zespole Szkół w Brennie   - 3 godziny               

    2/ w Szkole Podstawowej w Wijewie  - 3 godzin 
    3/ w Samorządowym Przedszkole w Wijewie  - 3 godziny 

2. Wicedyrektorzy: 
    1/ w Zespole Szkół w Brennie   - 7 godzin 

    2/ w Szkole Podstawowej w Wijewie  - 7 godzin 
3. Kierownik szkolenia praktycznego  - 10 godzin 

4. Pedagog szkolny  - 20 godzin   
                                                                          § 2 

1. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/183/05 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 listopada 2005 r.    
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla osób pełniących kierownicze stanowiska oraz pedagoga 
w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Wijewo. 

2. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/313/10 Rady Gminy Wijewo z dnia 15 października 2010 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla osób pełniących kierownicze 
stanowiska oraz pedagoga w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Wijewo. 

                                                                          § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

                                                                          § 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i mocą obowiązującą od 1 września 2014 roku. 
 



 

 


